[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 № 942
О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории города Рубцовска в дни празднования  74-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

           В целях обеспечения общественного порядка в местах массового  скопления людей при проведении в городе Рубцовске мероприятий, посвященных 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.04.2019 № 113-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли всех форм собственности ограничить реализацию алкогольной продукции на территории города Рубцовска  09 мая 2019 года с 09 часов до 21 часа по местному времени.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска  - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике В.И. Пьянкова.

Глава города Рубцовска                                                           Д.З. Фельдман